Por todo ello, el
Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTICULO 1º: Apruébese el presupuesto presentado por el Arquitecto Gustavo Pilloti
para el arreglo y remodelación de la mesa de entras y hall central del Honorable Concejo
Municipal, por un total de $62.500 (Sesenta y dos mil quinientos pesos) comprensivo de
materiales y mano de obra.

ARTICULO 2º: Dispóngase el pago en concepto de adelanto de gastos por la suma de
$20.000 (Veinte mil pesos) y el saldo restante de $42.500 (cuarenta y dos mil quinientos
pesos) al concluir la obra.

ARTICULO 3º: Aféctese la erogación a la partida del Presupuesto del Honorable Concejo
Municipal “Servicios de Conservación y Mantenimiento del HCM”.

ARTICULO 4º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-